EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 002/2015
Homologa inscrições e divulga a classificação do Edital de Seleção para Contratação de Professores em Caráter Temporário nº 002/2015 de 06/02/2015.

O Prefeito Municipal de Vitor Meireles - SC, Senhor Lourival Lunelli, no uso de suas atribuições e no cumprimento do Edital de Seleção para Contratação de Professores em Caráter Temporário nº 002/2015, homologa as inscrições e divulga a classificação dos candidatos:

	PROFESSOR

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	Formação
	Tempo de

Serviço
	Data

Nascimento

	1
	013
	Juliete Machado
	Pós-graduação pedagogia
	02a11m06d
	03/02/1990

	2
	011
	Izabel Chiminelli
	Pós-graduação educação
	04a04m25d
	20/04/1955

	3
	005
	Tainá Luchtenberg
	Graduação pedagogia
	-
	03/07/1993

	4
	008
	Maria de Fátima Maçaneiro Schneider
	Graduação educação
	-
	12/12/1963

	5
	001
	Fernanda Barcelos
	5º módulo pedagogia
	-
	22/06/1995

	6
	009
	Daiana Patrícia Belli Vendrami
	4º módulo pedagogia
	-
	18/01/1990

	7
	006
	Janaína Priscila Darolt Francisco
	1º módulo pedagogia
	-
	24/07/1989

	8
	007
	Josiana Rucsinski
	1º módulo pedagogia
	-
	01/07/1993

	9
	010
	Taís Meneghelli
	1º módulo pedagogia
	-
	28/04/1997

	10
	004
	Janaína Cardozo
	6º módulo educação
	-
	09/03/1980

	11
	012
	Catrícia Catarina Boing
	5º módulo educação
	-
	19/05/1990

	12
	015
	Eli Souza dos Santos
	4º módulo educação
	01a01m10d
	03/08/1970

	13
	014
	Tatiana Penz Feliciano
	Ensino médio
	-
	29/09/1988

	14
	002
	Gregori Mathias Soares
	Ensino médio
	-
	24/02/1989

	15
	003
	Caroline Aparecida Mazoti
	Ensino médio
	-
	09/06/1992

Prefeitura Municipal de Vitor Meireles, 03 de março de 2015.

LOURIVAL LUNELLI

Prefeito Municipal